
 

 

 

1 

 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace, IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56,  

318 00 Plzeň, jako centrální zadavatel 

rozhodl o výběru 

dodavatele Ondřej Kulhavý se sídlem Dolní Libchavy 255, 561 16 Libchavy, IČO: 09085564, 

kterému je tímto zadána veřejná zakázka „Dodávky respirátorů FFP2“. 

Odůvodnění: 

Dodavatel získal po sečtení bodů za obě dílčí hodnotící kritéria nejvíce bodů ze všech 

dodavatelů. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka 

byla úplná. Centrální zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření 

Rámcové dohody.  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

1) Nabídková cena – 90% 

2) Dotazník – 10% 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY RESPIRÁTORŮ FFP2 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/109/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2797/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000374 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8691.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

2 

 

Centrální zadavatel sečetl u všech nevyřazených nabídek, které byly do hodnocení zahrnuty, 

počet bodů za kritérium č. 1 a za kritérium č. 2, následně stanovil výsledné pořadí dodavatelů. 

Centrální zadavatel provedl kontrolu první nabídky v pořadí.  

Výsledné pořadí nabídek, které byly zařazeny k hodnocení 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

vč. DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 

Celkem 

bodů 
Pořadí 

E1 
umbrellaline 2010 s.r.o. 
sídlo: Kopaniny 917/10 
709 00 Ostrava 
IČO: 03874851 

1,59 Kč vč. DPH/ 

84,91 bodů 
4 88,91 2. 

E2 
BATIST Medical a.s. 
sídlo: Nerudova 309 
54941 Červený Kostelec 
IČO: 28813936 

1,90 Kč vč. DPH/ 

71,05 bodů 
4 75,05 7. 

E4 

BATERIE CENTRUM, s.r.o. 
sídlo: Michálkovická 
2031/109c, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava  
IČO: 25361848 

1,79 Kč vč. DPH/ 

75,42 bodů 
4 79,42 4. 

E5 
Ondřej Kulhavý 
sídlo: Dolní Libchavy 255 
561 16 Libchavy 
IČO: 09085564 

1,50 Kč vč. DPH/ 

90 bodů 
4 94 1. 

E6 
JAMEL Fashion s.r.o. 
sídlo: Kliňanská cesta 1222 
02901 Námestovo  
IČO: 36390356 

1,88 Kč vč. DPH/ 

71,81 bodů 
4 75,81 6. 

E7 

VAE ICS s.r.o. 
sídlo: náměstí Jurije Gagarina 
233/1, Slezská Ostrava,  
710 00 Ostrava 
IČO: 08931411 

1,86 Kč vč. DPH/ 

72,58 bodů 
7 79,58 3. 

E8 
GNX s.r.o. 
sídlo: U Řempa 895/14 
36017 Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

1,87 Kč vč. DPH/ 

72,19 bodů 
4 76,19 5. 

 



 

 

 

3 

 

Nabídky, které nebyly zařazeny k hodnocení 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

vč. DPH 
Poznámka 

E3 
Jakes Invest s.r.o. 
sídlo: Radimova 2342/36, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČO: 02819759 

- 
Dodavatel nesplnil podmínky 

zadávacího řízení. 

E9 

i-Step communication, s.r.o. 
sídlo: Pluhová 10/A 
Bratislava - mestská časť 
Nové Mesto 831 03 
IČO: 35 754 281 

1,30 Kč vč. DPH 
Dodavatel nesplnil podmínky 

zadávacího řízení. 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 

 

V Plzni  

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

za centrálního zadavatele 

 


		2021-07-13T14:06:41+0200
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




